
 1

Maków Mazowiecki 2012-12-31 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów Lecznictwa 
Otwartego i Zamkniętego w Makowie Maz 

 
 
niniejszym informuje, że dnia  31.12.2012r. zostało zakończone postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów do 
sterylizacji  
 
                   
Znak sprawy: 37/2012    Materiały do sterylizacji                                                                                            
 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

           W postępowaniu przetargowym za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
 
Pak Nr 1 
 
MCMEDICAL 
ul. Owocowy Sad 5  
05-500 Piaseczno 
 
 
 Uzasadnienie wyboru oferty: 
( wykonawca złożył ofertę z najniższą ceną ,wpłynęło dwie oferty  ) 

Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 
złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium oferowana 

cena   
 
1 

 
MCMEDICAL 

ul. Owocowy Sad 5 
05-500 Piaseczno 

 

 
100 

 
2 

 
FARMEDICA Sp.zo.o. 
ul. Zawiślańska 43 
03-068 Warszawa 

 
97 

 
 
 
 
 
 
 



 2

Pak Nr 2  
INFORMER MED Sp.zo.o. 
ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań  
 
 Uzasadnienie wyboru oferty: 
( wykonawca złożył ofertę z najniższą ceną ,wpłynęło trzy oferty  ) 

Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 
złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium oferowana 

cena   
 
1 

 
INFORMER MED Sp.zo.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

 

 
100 

 
2 

 
TZMO S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
99 

3  
FARMEDICA Sp.zo.o. 
ul. Zawiślańska 43 
03-068 Warszawa 

 
66 

 
Pak Nr 3  
TZMO S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
 
 Uzasadnienie wyboru oferty: 
( wykonawca złożył ofertę z najniższą ceną ,wpłynęło dwie oferty  ) 

Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 
złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium oferowana 

cena   
 
1 

 
TZMO S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
100 

 
2 

 
INFORMER MED Sp.zo.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

 

 
99 

 
 
Umowa podpisana będzie w terminie nie krótszym niż pięć dni od chwili ogłoszenia 

wyniku postępowania. 


